

Kokous pidettiin hybridinä ja läsnä olivat hallituksen jäsenet ja esittelijät.

Hallitus merkitsi tiedoksi liiton ensimmäisen kolmanneksen taloustilanteen.

Ensimmäinen kolmannes on edennyt budjetoidun mukaisesti. Mitään suuria poikkeuksia ei ole.

Koko toiminnan tuotot olivat 1 096 004 euroa (1 071 236 e) ja kulut olivat 941 789 euroa (883 746 e), joten tulos on ylijäämäinen 154 215 euroa (187 490 e). Varsinainen toiminta kulkee linjassaan budjetoidun kanssa.

Varainhankinnan tuotoista on jo saatu n. 57 % budjetoituun nähden. Mm. jäsenmaksutuotot painottuvat alkuvuoteen ja loppuvuodesta tuottojen saaminen on vähäisempää. Jäsenmaksuja on saatu 319 246 euroa (312 847 e) 30.4.2024 mennessä. Vuoden 2024 budjetoitu jäsenmaksu on 320 000 euroa. Jäsenmaksuja on palautettu yhdistyksille 134 128 euroa (139 318 e). Seuraava jäsenmaksupalautus yhdistyksille maksetaan toukokuun alkupäivillä.

Varainhankinnan kuluista budjetoituun nähden on kulunut jo 54 %. Tässä on huomioitava se, että jäsenille palautettavat jäsenmaksut painottuvat alkuvuoteen. Stea-avustusten ensimmäinen erä 290 850 euroa (301 375 e) maksettiin vasta 26.2.2024. Jäsenyhdistysavustuksien (Ak3) ensimmäinen erä 44 300 euroa (45 219 e) delegoitiin yhdistyksille 8.3.2024 ja toinen erä maksetaan toukokuun aikana.

Tiedoksi merkittäviä asioita oli myös sijoitustilanne, Allergiatunnusyhdistyksen katsaus ja

Allergiatunnusyhdistyksen positiivisuuntainen tilanne. Hallitus päätti, että hallituksen syyskuun talousiltaan tuodaan esitys sijoitusstrategiasta, sijoitusriskeistä ja riskien hajautuksesta.

Hallitus merkitsi tiedoksi myös liiton toimintojen ensimmäisen kolmanneksen tilanteen. Toiminnot ovat sujuneet toimintasuunnitelman mukaisesti.

Hallitus päätti kokouksessaan 6.2.2024 perustaa toimikunnat strategiatyöhön, laillisuusasioiden ja sijoitusten hoitamiseen sekä kävi lähetekeskustelun toimikunnista mm. toimeksiantojen vahvistamisesta. Hallitus päätti työryhmien kokoonpanoksi seuraavaa:

Toimikuntaan sijoitusasioiden hoitamiseen nimettiin hallintopäällikkö Sirpa Pajunen kokoonkutsujaksi, talousvastaava Mari Ojala, hallituksen varajäsen Hanna Valtanen ja kutsuttuna asiantuntijana Pekka Mölsä sekä hallituksen jäsen, lakimies Hannu Kokko puheenjohtajaksi ja tuomaan lainsäädännöllistä näkökulmaa työryhmään. Strategiatoimikuntaan nimettiin puheenjohtajaksi Tapani Tulkki, Risto Heikkinen kokoonkutsujaksi, toiminnanjohtaja Paula Hellemaa, järjestöasiantuntija Paula Lehtomäki ja yhdistysedustajat Camilla Bonden ja Minna Mikkela sekä Sara Tähtinen.

Laillisuusasioiden hoitamisen toimikuntaan nimettiin hallituksen jäsen, lakimies Hannu Kokko, lakimies Kyösti Vesterinen ja Paula Hellemaa kokoonkutsujaksi, lisäksi lakimies Ville Hoikkala tarvittaessa kutsuttuna.

Allergiatunnusasiantuntijaryhmään nimetään jäsenet syksyllä, Niki Malmros toimii kokoonkutsujana.

Asiantuntijakiltaan nimetään jäsenet syksyllä, Pekka Jousilahti kokoonkutsujana Paula Hellemaan kanssa.

Hallitus merkitsi tiedoksi liittokokouksen terveiset. Liiton sääntömääräinen kevätilittokokous järjestettiin lauantaina 27.4.24 Helsingissä. Kokousedustajia oli yhteensä 24/43 jäsenyhdistyksestä, kokous pidettiin hybridikokouksena.

Kokouksessa hyväksyttiin kevätkokouksen sääntömääräiset asiat, mm. vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös. Yhdistyksiltä tulleet kaksi aloitetta käsiteltiin.

Vaali-toimikunnan nimittäminen on ollut ajoittain esillä liittohallituksen keskusteluissa viime vuosina. Hallitus merkitsi asian tiedoksi ja päätti, että asiaan palataan 8.6. hallituksen kehittämispäivässä.

Hallitus hyväksyi Allergia-, iho- ja astmaliiton luottamushenkilöiden, yhdistysaktiivien ja henkilökunnan matkustussäännön.

Hallitus kävi keskustelun ja merkitsi tiedoksi maan hallituksen kehysriihen vaikutukset valtionavustuksiin ja päätti, että asiaan palataan 8.6. hallituksen kehittämispäivässä.

Hallitus merkitsi tiedoksi: T-median toteuttamassa sote-alan toimijoiden Luottamus&Maine -tutkimuksessa Allergia-, iho- ja astmaliitto maine oli tutkituista organisaatioista kolmanneksi paras; työvaliokunnan muistion, toiminnanjohtajan katsauksen, tilintarkastuksen toimeksiantokirjeen. Seuraavat kokoukset: kokous 19.9.; kokous 24.10.; kokous 12.12. kokous + joulukuun kokous; 8.6. klo 10–14.00 hallituksen kehittämispäivä, Helsinki Valo Hotel & Work; 29.8. klo 18 hallituksen talousiltoja, talousarvio 2025; 15.11. Allergia, Iho & astma- päivä. Tampere talo; 16.11. Järjestöpäivät + syyskokous, Tampere/ hybridi